25 带棍 艺卓越 YI-S
保定大陆户外用

品有限公司
50 根 320.00 16000.00

26 缠圈纸 艺卓越 YI-TAP
保定大陆户外用

品有限公司
35 卷 150.00 5250.00

27 专业音箱 JBL Eon2089

广东省东莞美隆

电声器材有限公

司

6 个 5500.00 33000.00

28

音乐播放

器（MP4/MP

3 带蓝牙）

爱国者 AigoAN86
爱国者（中国）

有限公司
6 个 500.00 3000.00

合计（元）：陆拾伍万捌仟叁佰壹拾元整

投标报价 小写：658310.00

单位：元（报价最多保留至小数点后两位）

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人：陕西利昇体育设备维修安装有限责任公司（加盖公章）

日期：2025年9月12日